
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

34/2015. (XI. 3.) önkormányzati rendelete  
a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára 
biztosított juttatásokról, támogatásokról szóló 

40/2012. (X. 4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 226. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 

23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § A Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára biztosított juttatásokról, támogatásokról szóló 40/2012. (X. 

4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A rendelet 13/A. §-ában foglalt rendelkezéseket a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 

munkavállalókra is alkalmazni kell.” 

2. § Az R. a következő 13/A. §-sal egészül ki: 

„13/A. § A köztisztviselő – a Kttv. 143. § (2) bekezdés szerinti – bankszámla-hozzájárulásra jogosult. A 

bankszámla-hozzájárulás mértéke havi 1.000 Ft/fő, melynek kifizetését az adott hónapra járó illetményekkel 

egyidejűleg kell teljesíteni.” 

3. § Az R. 1. § (2) bekezdésében a „2. §-ának (2) bekezdésében és 4-12. §-ában” szövegrész helyébe a „2. § (2) 

bekezdésében, 4-12. §-ában, valamint 13/A. §-ában” szöveg, 1. § (3) bekezdésében a „4-10. §-ában” szövegrész 

helyébe a „4-10. §-ában és 13/A. §-ában” szöveg lép. 

4. § Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 
 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési  záradék: 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. október 28-i ülésén fogadta el. 



2 
228elot 

 

 
A kihirdetés napja: 2015. november 3. 
 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

 


